Caso a CONTRATANTE solicite transporte e não cancele com, pelo 

menos, 24 (vinte e quatro) horas de antecedência, o serviço deverá ser faturado e cobrado. 

4.2. Pelos serviços ora ajustados, a CBV pagará à CONTRATADA o valor total estimado de 

R$ 85.432,00 (oitenta e cinco mil quatrocentos e trinta e dois reais), em até 10 (dez) 

dias após o término do Evento, conforme descritivo dos ANEXOS I e II. 

4.3. O valor devido, após apurado, deverá ser pago através de boleto bancário ou 

depósito em conta da CONTRATADA, mediante apresentação da Nota Fiscal,